令和1年9月吉日
　　　ＧＦＧ会員各位様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＧＦＧ関東地区本部本部長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平井　幹二
　　　ＧＦＧ杯グレ予選会一般及び青年部合同大会のお知らせ
　拝啓　平素はＧＦＧの活動にご協力いただき厚くお礼申し上げます。
さて、いよいよグレシーズンですが、GFG杯グレ予選会を下記の通り開催したいと思います。一般の部から２名、青年部から1名の計３名が令和2年度ＧＦＧ杯グレ全国選手権に推薦されます。万障お繰り合わせの上、参加お願いします。全国大会出場資格は得られませんが、オブザーバー参加も大歓迎です。　敬具

場所　　　　南伊豆　仲木
日時　　　　令和1年10月6日(日)　受付ＡＭ4：30～　納竿14：00予定

　　　　　　予備日　10月13日（日）
集合場所　　仲木港　重五郎屋　0558-65-1016
費用　　　　6000円　エサ、弁当は各自でご用意ください。

大会ルール　２５㎝以上メジナ３匹の重量
その他　　　ＧＦＧグッズ、がまかつ製品をご使用ください。フローティング

ベスト、磯靴、帽子は必携です。大会運営上の疑義が生じた場合

には、参加役員により決定いたします。

注意点　　　安全の確保については参加者各自で注意してください。事故の責
任は一切負いかねます。（保険の加入は各自）
出船の決定　10月5日（土）13：00に行ないます。荒天などで不明の場合は、下記までお問い合わせください。

大会運営担当　神奈川副支部長　中山　智晴　090－3225－0717
中山智晴ＦＡＸ　042-748-4255　（なるべくＦＡＸでお願いします。）

ＧＦＧ関東地区本部青年部長　鷲尾　純　090－6009－0753
　　　　　　　　　　　　　参加申込書

10月6日ＧＦＧ関東地区本部予選会に参加申し込みます。
一般
氏名　　　　　　　　　携帯
10月13日予備日の都合　　参加　不参加　未定　　○をつけて下さい。
青年部（予選会当日で41歳未満）
氏名　　　　　　　　　携帯
10月13日予備日の都合　　参加　不参加　未定　　○をつけて下さい。

9月24日までに、中山または鷲尾宛にお申し込みください。